Vpano-CMBupckan
NUTENHEA KOMMNAHKA

3anacHble yacTtu ['PYT 2650/75

Ne HavumenoBanve wsnenus EouHnua  Bec B kr Homep nspgenusa Mapka ctanm
n/n NU3M.
1 Konbuo ynnoTHuT. LUT. 42 [13.05.00.026 50 XIrn
2 Btynka LLIT. 52 [13.05.05.00001-02 50 XrJ1
3 Brynka LLT. 29 13.05.00.00.008 50 Xrn
4 Koneco pabouee 3-x nonactHoe LLT. 700 13.05.09.00.000Cb 50 Xrn
5 Koneco pabouee 4-x nonactHoe LUT. 750 [13.05.09.00.000CB-4 50 X1
6 bpoHeguck LT. 178 [13.05.00.00.003 50 X1
7 bpoHeBknagbiLL LUT. 850 [13.05.00.00.021M 50 XIrn
8 BpoHeguck LLT. 60 [13.05.00.00.004 50 Xrn
9 KpbiLika LUT. 1050 [13.05.00.00.002-01 35711
10 MaTtpy6ok LUIT. 148 [13.05.00.00.005Cb 50 XrJ1
3amnacHble yactu 16P9M
Ne HaumenoBanne m3nenus LUT. Bec B kr Homep nspenusa Mapka ctanu
n/n
1 BpoHeBknaabiL LUIT. 790 16P-9M-00-03A-03 50 X1l
2 BpoHegmuck LT. 275 16P-9M-00-05A 50 X1
3 Pabouee koneco LUT. 592 16P-9M-00-20A 50 X
4 BpoHeaunck Hanopa LUIT. 175 16P-9M-00-04A 50 X1l
5 Konbuo ynnotHutensHoe LLT. 338 16P-9M-00-03 50 Xrn
6 KonbLo yctaHOBOYHOE LUT. 54 16P-9M-00-05 50 X1l
3anacHble yactu 16 I'PYT-8M
No HaumenoBanve w3aenus EgmHnua  Bec B kr Homep nsgenusa Mapka ctanu
n/n nU3M.
1 Konbuo yctaHoBOYHOE LUIT. 58,8 M374-00-008 50 X1l
2 KonbLo ynnoTHuT. LT 108 M374-00.007A 50 X1
3 Pabouee koneco LT, 690 M374.00.014 50 X'
4 Kopnyc BHyTpeHHMI LUT. 1210 M374-00.001A 50 Xrn1
5 [vck 3awmTHBIN (BCaca) LUIT. 350 M374-00.002A 50 X1l
6 [Owvck 3awmTHbIN LUT. 383 M374-00.003A 50 XIrn
3anacHbie yactu 'PYT 3000/72
No HanmenoBanne m3menus EavHuua BecBkr Homep nsgenusa Mapka ctanu
n/n n3M.
1 Onck 3awmTHbIN LT, 225 500.00.02 50 Xrn
2 Kopnyc BHyTpeHHWMI LUIT. 1640 500.00.01 50 X1
3 Koneco pabouyee LUIT. 806 500.02.00Cb 50 Xrn
4 MaTpybok LUIT. 140 400.00.03 50 Xrn



Ne

abwNPEF

o h~hwWNE 3

Ne
n/n

OO WNBRE

Ne

~NOoO O R~AWN PR

HanmeHoBanne w3aenus

Kopnyc BHyTpeHHMI
Koneco pabouee

[nck 3awmTHbIN

Konbuo ynnoTHuTensHoe
MaTtpybok

HanmenoBanve m3aemnus

Pabouee koneco
BpoHeguck Bcaca
BpoHeaunck Hanopa
Konbuo yctaHoBoYHOE
Konbuo ynnoTHsitoLlee
bpoHeBknaabiLL

HanmenoBanne wm3aenus

Pabouee koneco
bpoHeguck

Konbuo npoMbiBoYHOE
Konbuo yctaHoBoYHOE
Konbuo ynnoTHsitoLlee
bpoHeBknagbiL

HanmeHnoBanne w3aenus

Pabouee koneco

Konb L0 ycTaHOBOYHOE
Onck 3aWwmTHbIN

BTynka 3awmTtHasa
MaTpybok BcacbiBatoLLmii
bpoHeBknaabiLL

HaunmenoBanne w3aenus

bpoHeBknagbiLw
BpoHegunck Hanopa
Pabouee koneco
Brynka

BpoHeauck Bcaca
KonbLo ynnoTtHsAtoLee
Konbuo yctaHoBOYHOE

EovHnua
n3M.

LUIT.

LLIT.

LT,

LLIT.

LUIT.

Becs
Kr
1560
700
220
95
140

3anacHble yactu ['PYT 2000/63

Homep nsgenus

400.00.01
400.03.01
400.00.04
400.00.05
400.00.03

3anacHble yacTtu 20P11Mb

EavHnua
n3Mm.

LUIT.

LUIT.

LLIT.

LLIT.

LUIT.

LT,

3amacubie yacti TPYT 3800/63

EovHnua
n3Mm.

LUIT.

LUIT.

LT,

LT,

LUIT.

LT,

3amachbie yactu TPYT 1440,/40

EovHnua
n3M.

LUIT.

LUIT.

LLIT.

LT,

LUIT.

LUIT.

Bec B kr

1031
300
380
95

60
2415

Bec B kr

1370
450
82
70,5
75
2300

Bec B kr

310
43
87
Bye
110
740

Homep nsgenus

20P-11MB.06.00.01
20P-11MB.00.00.02
20P-11MB.00.00.03
20P-11MB.00.00.16
20P-11MB.00.00.17
20P-11MbB.00.00.40

Homep nsgenus

3800/63-00003
3800/63-0002
3800/63-0004
3800/63-0005
3800/63-0006
3800/63-0001

Homep nsgenus

1400/40-000.6
1400/40-000.2
1400/40-000.5
1400/40-000.4
1400/40-000.1
1400/40-000.3

3amnacHeie yactu 20P11M

EonHnua
n3M.

LUIT.

LUIT.

LLIT.

LUIT.

LUIT.

LUIT.

LLIT.

Bec B kr

1624
380
1250
183
305
64
105

Homep nsgenus

K-410-00-69
K-410-00-03
2157-00-00CBb
K-410-00-35
20P-11-1-5
K-410-00-36
K-410-00-37

Mapka ctanu

50 X'
50 X1
50 X'
50 X/
50 X'

Mapka ctanm

50 X'
50 XI'J
50 X1
50 XI'J1
50 X'
50 XI'n

Mapka ctanu

50 X'
50 Xr'n
50 X'
50 X'
50 X'
50 XI'J1

Mapka ctanu

50 X'
50 X1
50 X'
50 X1
50 X'
50 XI'n

Mapka ctanu

50 X'
50 Xrn
50 X'
50 X/
50 X'
50 XIr'n
50 XI'n



