

Запасные части ГРУТ 2650/75

№ п/п	Наименование изделия	Единица изм.	Вес в кг	Номер изделия	Марка стали .				
1	Кольцо уплотнит.	шт.	42	Γ13.05.00.026	50 ХГЛ				
2	Втулка	шт.	52	Γ13.05.05.00001-02	50 ХГЛ				
3	Втулка	шт.	29	Γ13.05.00.00.008	50 XГЛ				
4	Колесо рабочее 3-х лопастное	шт.	700	Г13.05.09.00.000СБ	50 XГЛ				
5	Колесо рабочее 4-х лопастное	шт.	750	Г13.05.09.00.000СБ-4	50 XГЛ				
6	Бронедиск	шт.	178	Γ13.05.00.00.003	50 XГЛ				
7	Броневкладыш	шт.	850	Γ13.05.00.00.021M	50 XГЛ				
8	Бронедиск	шт.	60	Γ13.05.00.00.004	50 ХГЛ				
9	Крышка	шт.	1 050	Γ13.05.00.00.002-01	35 Л				
10	Патрубок	шт.	148	Г13.05.00.00.005СБ	50 XГЛ				
	20-00-00-00-00-00-00-00-00-00-00-00-00-0								

Запасные части 16Р9М

№ п/п	Наименование изделия	ШТ.	Вес в кг	Номер изделия	Марка стали
1	Броневкладыш	ШТ.	790	16P-9M-00-03A-03	50 ХГЛ
2	Бронедиск	ШТ.	275	16P-9M-00-05A	50 ХГЛ
3	Рабочее колесо	ШТ.	592	16P-9M-00-20A	50 ХГЛ
4	Бронедиск напора	шт.	175	16P-9M-00-04A	50 ХГЛ
5	Кольцо уплотнительное	ШТ.	33,8	16P-9M-00-03	50 ХГЛ
6	Кольцо установочное	шт.	54	16P-9M-00-05	50 ХГЛ

Запасные части 16 ГРУТ-8М

№ п/п	Наименование изделия	Единица изм.	Вес в кг	Номер изделия	Марка стали
1	Кольцо установочное	ШТ.	58,8	M374-00-008	50 XГЛ
2	Кольцо уплотнит.	ШТ.	108	M374-00.007A	50 XГЛ
3	Рабочее колесо	ШТ.	690	M374.00.014	50 XГЛ
4	Корпус внутренний	ШТ.	1 210	M374-00.001A	50 XГЛ
5	Диск защитный (всаса)	ШТ.	350	M374-00.002A	50 XГЛ
6	Диск защитный	шт.	383	M374-00.003A	50 ХГЛ

Запасные части ГРУТ 3000/72

№ п/п	Наименование изделия	Единица изм.	Вес в кг	Номер изделия	Марка стали
1	Диск защитный	ШТ.	225	500.00.02	50 ХГЛ
2	Корпус внутренний	шт.	1 640	500.00.01	50 ХГЛ
3	Колесо рабочее	шт.	806	500.02.00СБ	50 ХГЛ
4	Патрубок	ШТ.	140	400.00.03	50 ХГЛ

Запасные части ГРУТ 2000/63

№ п/п	Наименование изделия	Единица изм.	Вес в кг	Номер изделия	Марка стали
1	Корпус внутренний	ШТ.	1 560	400.00.01	50 ХГЛ
2	Колесо рабочее	ШТ.	700	400.03.01	50 ХГЛ
3	Диск защитный	ШТ.	220	400.00.04	50 ХГЛ
4	Кольцо уплотнительное	шт.	95	400.00.05	50 ХГЛ
5	Патрубок	ШТ.	140	400.00.03	50 ХГЛ

Запасные части 20Р11МБ

№ п/п	Наименование изделия	Единица изм.	Вес в кг	Номер изделия	Марка стали
1	Рабочее колесо	ШТ.	1 031	20Р-11МБ.06.00.01	50 ХГЛ
2	Бронедиск всаса	ШТ.	300	20P-11M5.00.00.02	50 ХГЛ
3	Бронедиск напора	ШТ.	380	20Р-11МБ.00.00.03	50 ХГЛ
4	Кольцо установочное	ШТ.	95	20Р-11МБ.00.00.16	50 ХГЛ
5	Кольцо уплотняющее	ШТ.	60	20Р-11МБ.00.00.17	50 ХГЛ
6	Броневкладыш	ШТ.	2 415	20Р-11МБ.00.00.40	50 ХГЛ

Запасные части ГРУТ 3800/63

№ п/п	Наименование изделия	Единица изм.	Вес в кг	Номер изделия	Марка стали
1	Рабочее колесо	ШТ.	1 370	3800/63-00003	50 ХГЛ
2	Бронедиск	шт.	450	3800/63-0002	50 ХГЛ
3	Кольцо промывочное	шт.	82	3800/63-0004	50 ХГЛ
4	Кольцо установочное	шт.	70,5	3800/63-0005	50 ХГЛ
5	Кольцо уплотняющее	шт.	75	3800/63-0006	50 ХГЛ
6	Броневкладыш	шт.	2 300	3800/63-0001	50 ХГЛ

Запасные части ГРУТ 1440/40

№ п/п	Наименование изделия	Единица изм.	Вес в кг	Номер изделия	Марка стали
1	Рабочее колесо	ШТ.	310	1400/40-000.6	50 ХГЛ
2	Кольцо установочное	шт.	43	1400/40-000.2	50 ХГЛ
3	Диск защитный	ШТ.	87	1400/40-000.5	50 ХГЛ
4	Втулка защитная	ШТ.	5,3	1400/40-000.4	50 ХГЛ
5	Патрубок всасывающий	шт.	110	1400/40-000.1	50 ХГЛ
6	Броневкладыш	шт.	740	1400/40-000.3	50 ХГЛ

Запасные части 20Р11М

№ п/п	Наименование изделия	Единица изм.	Вес в кг	Номер изделия	Марка стали
1	Броневкладыш	шт.	1 624	K-410-00-69	50 ХГЛ
2	Бронедиск напора	шт.	380	K-410-00-03	50 ХГЛ
3	Рабочее колесо	ШТ.	1 250	2157-00-00СБ	50 ХГЛ
4	Втулка	ШТ.	183	K-410-00-35	50 ХГЛ
5	Бронедиск всаса	ШТ.	305	20P-11-1-5	50 ХГЛ
6	Кольцо уплотняющее	шт.	64	K-410-00-36	50 ХГЛ
7	Кольцо установочное	ШТ.	105	K-410-00-37	50 ХГЛ